Протокол № 4

Заседания Контрольной комиссии
Ассоциация «Саморегулируемая организация
Гильдия архитекторов и проектировщиков»

гор. Москва            «07» октября 2024 года

 Место проведения заседания: г. Москва, Триумфальная площадь, д. 1, 8 этаж, комн. 807
 Время начала заседания: 11 часов 00 минут 07 октября 2024 г.
 Время окончания заседания: 11 часов 30 минут 07 октября 2024 г.

Присутствуют на заседании - 3 члена Комиссии.

Председатель комиссии:

Павленко Максим Сергеевич

Члены комиссии:

1.Гамзюков Владимир Анатольевич – начальник консультационно-экспертного отдела ГАП
СРО

2.Стогова Ольга Сергеевна – главный специалист консультационно-экспертного отдела ГАП
СРО

Кворум для проведения заседания составляет присутствие 100 % членов комиссии.

Комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении внеплановой контрольной проверки

ООО «Метрополис» (ИНН 7731179518).

 По первому вопросу повестки слушали:

Стогову О.С. – главного специалиста консультационно-экспертного отдела ГАП СРО, которая
сообщила, что 27 сентября 2024 года в Ассоциацию «Саморегулируемая организация Гильдия
архитекторов и проектировщиков» ГАП СРО  поступило обращение Департамента
градостроительной политики города Москвы (ДГП-02-1945/18-1534 от 26.09.2024) с просьбой
организовать в отношении ООО «Метрополис» (ИНН 7731179518) внеплановую проверку.

ВЫСТУПИЛ: Гамзюков В.А.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:

В период с 14.10.2024 по 24.10.2024 гг провести внеплановую контрольную проверку ООО
«Метрополис» (ИНН 7731179518).

	Протокол № 4
	Заседания Контрольной комиссии
	РЕШИЛИ: